_________________________________________________________________________________________

Compras e Contratações   Página 1 de 1

Processo
Seletivo

010/2018

COMUNICADO DE RESULTADO

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA EM QUALIDADE ASSISTENCIAL

 Versão: 1

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO – 002/2018

O IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvim ento , comunica e torna público o

resultado do processo seletivo aberto para contratação do serviço abaixo especificado.

A empresa vencedora será oportunamente convocada, via e-mail ou telefone, para assinatura

do respectivo contrato.

1) Processo Seletivo nº 010/2018

Objeto: Contratação de empresa especializada prestação de serviços de assessoria em

qualidade Assistencial.

Empresa Vencedora:  EDE & Associados Ltda. EPP, inscrita no CNPJ n° 03.235.875/0001-

60 localizada na Rua Major Sertório n° 281, Conjunto 1 - CEP. 01222-000, Vila Buarque, São

Paulo/SP.

 Alfenas, 02 de abril de 2018.

SERVIÇO Valor mensal ($)

Prestação de serviços de
assessoria em qualidade
Assistencial

R$ 5.000,00